SMART HOME
B-PROT-VIBRANCY-2020
B-PROT-VIBRANCY-2020
Vibrations-Sensor
BURGprotect VIBRANCY2020
PRODUKTBESCHREIBUNG
Anwendung:
- Alarmmeldung bei Erschütterung - Ideal für die Sicherung in den eigenen vier Wänden - Vielseitig einsetzbar
(Möbel, Tresore, Fensterscheiben, Schaukästen etc.) - Meldung bei schwacher Batterie - Kompatibel mit der
gesamten BURGprotect Serie - Batterie im Lieferumfang enthalten
Technische Spezifikationen:
Typ Vibrations-Sensor
Unterstützte Software für
Fernzugriff
App: BURGprotect
Betriebsspannung 1x AAA Batterie
Max. Stromaufnahme Betrieb: 65mA / Standby 11µA
Max. Reichweite (m) Außen: 200m / Innen: 50m
Übertragungsfrequenz (MHz) 433,92
Betriebstemperatur (°C) -10 bis +40
Relative Luftfeuchtigkeit (%) Bis 95, nicht kondensierend
Gewicht 32g (inkl. Batterie)
Abmessungen BxHxT (mm) 38 x 80 x 13
Lieferumfang 1x AAA-Batterie
Besonderheiten Die BurgProtect Base 2200 wird benötigt
ViSiTec  Video-Sicherheit-
Technik GmbH
Am Pulverberg 2, 29690 Schwarmstedt
Tel.: +49 (5071) 4516, Fax: +49 (5071) 3816
kontakt@visitec-gmbh.de, www.videosysteme.de
SMART HOME
B-PROT-VIBRANCY-2020
Weitere Bilder:
Empfohlenes Zubehör:
B-PROT-CONTACT-2030 Tür- und Fensterkontakt BURGprotect CONTACT 2030
B-PROT-CONTROL-2110 Fernbedienung BURGprotect CONTROL 2110
B-PROT-KEYPAD-2100 RFID-Tastatur BURGprotect KEYPAD 2100
B-PROT-MOTION-2010 PIR-Bewegungsmelder BURGprotect MOTION 2010
B-PROT-PLUG-2140 Steckdosen-Einsatz BURGprotect PLUG 2140
B-PROT-SET-2200 Alarmanlage Startpaket BURGprotect SET 2200
B-PROT-SIRENE-2150 Outdoor Sirene BURGprotect SIRENE 2150
B-PROT-SMOKE-2050 Rauchmelder BURGprotect SMOKE 2050
B-PROT-WATER-2060 Wassermelder BURGprotect WATER 2060
ViSiTec  Video-Sicherheit-
Technik GmbH
Am Pulverberg 2, 29690 Schwarmstedt
Tel.: +49 (5071) 4516, Fax: +49 (5071) 3816
kontakt@visitec-gmbh.de, www.videosysteme.de